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Styrelsen fir hirmed avlimna arsredovisning for rikenskapséret 2021-01-01 - 2021-12-31

Innehall Sida
- forvaltningsberittelse 2
- resultatrakning 4
- balansrikning 5
- noter 7
- underskrifter 9

[5‘/ ’ HyCMbA4-5-Byl0GbOVW5




Bostadsriittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr, 769633-2613

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter till
nyttjande och utan tidsbegrénsning. Bostadsritt 4r den ritt i foreningen som en medlem har pa grund av upplételsen. Medlem som

innehar bostadsritt kallas bostadsrittsinnehavare.

Foreningen innehar tomtritt i Karlstad Stocksagen 1 med byggnader fordelade pa tta huskroppar med vardera tva vaningar. Det finns
32 st bostadsrittsldgenheter och inflyttning har skett i samtliga under senare delen av december 2021.

Tomtrittsavtalet med Karlstad kommun 16per pa 100 ar. Féreningens registreringsdatum &r 2016-11-12.

Foreningen har forvirvat tomtritten med byggnader till ett totalt virde om 84.245.000 kr. Tomrétten har forvérvats genom forst
forvirva Stock Furuhill i Karlstad Ekonomisk forening och sedan Stocken i Karlstad AB. Dessa har under aret fusionerats upp i

bostadsrittsféreningen.

Foretagets site 4r Virmlands lan, Karlstads kommun.

Flerarsjamforelse*

2021
Nettoomsittning 74 636
Res. efter finansiella poster -5916
Res. i % av nettoomséttningen -7,92
Balansomslutning 124 802 923
Soliditet (%) 44,33
Kassalikviditet (%) 352,42

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Styrelsen och 6vriga funktionidrer

Enligt féreningens stadgar ska styrelsen bestd av minst tre och hogst fem ledaméter samt en och hogst fyra suppleanter.

Ordinarie styrelseledaméter
Lars Blomqvist

Carina Johansson

Per Togner

Styrelsesuppleanter
Lars Lindhe

Ordinarie revisor

Susanne Lindholm c/o Baker Tilly
Revisorssuppleant

Camilla Axelsson c/o Baker Tilly
Medlemsinformation

2020 2019

0

0

0,00

12 069 883
0,00

5,55
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Valda t.0.m ordinarie arsstimma
2022
2022
2022

2022

Valda t.o.m ordinarie arsstimma
2022

2022

Foreningens medlemmar &r nu 48 st och varje bostadsrittsligenhet har 1 rost.
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Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1

Org.nr. 769633-2613

Foridndringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Vinstdisp. enl
stimmobeslut

Okning av insatskapital
Avsittning till yttre fond
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition
Forslag till behandling av féreningens forlust

Till féreningsstimmans férfogande star
arets forlust

Styrelsen foreslar att
i ny rikning &verfores

Insats- Fond for yttre Balanserat
kapital underhall resultat
0 0 0
0
55335 000
0
55335000 0 0
-5916
-5916
-5916
-5916

Betriffande foreningens resultat och stéllning i 6vrigt hinvisas till efterfoljande

resultat- och balansrakningar med tillhérande noter.
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Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613

RESULTATRAKNING
Rorelsens intikter m.m.

Nettoomsittning
Ovriga rorelseintikter

Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Arets resultat

2021-01-01
Not 2021-12-31

74 636
261

2020-01-01
2020-12-31

74 897

-36 867
-43 946
-80 813

-5916

-5916
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Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgdngar

Byggnader och mark

Pagaende nyanldggningar och forskott avseende materiella
anliggningstillgdngar

Summa anléiggningstillgadngar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgéngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2021-12-31

84 201 054

0

84 201 054

84201 054

123 064

123 064

40 478 805
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40 478 805

40 601 869

124 802 923

2020-12-31

0

11 399 563

11399 563

11399 563

0
0

670 320

670 320

670320

12 069 883



Bostadsriittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostmader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2021-12-31

55335 000

55335000

-5916

-5916

55329 084

57953 109

57 953 109

6119 153
30 490
5371 087
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11 520 730

124 802 923

2020-12-31

6713 133
5241 750
115 000

12 069 883

12 069 883



Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613

NOTER

Not 1

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, #ven kallad K3, Arsredovisning
och koncernredovisning.

Principerna ar oforindrade jamfort med foregéende &r.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

eriga tillgangar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har vérderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.

Intéiktsredovisning
Inkomster redovisas till verkligt virde av vad foreningen fatt eller beriknas fa. Det innebir att foreningen redovisar
inkomster till nominellt virde (fakturabelopp) for den period de avser.

Materiella anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar. Tillgdngarna
skrivs av linjirt dver tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod. For tillgangarna sker viktad avskrivning, baserad pa
komponenternas respektive virde i en modell. Foéljande avskrivningsprocent tillimpas baserad pé anskaffningsvérdet;

Procent
Byggnad med tomtrétt 1,29

Skatter
En bostadsrittsforening, som skattemissigt 4r att betrakta som et privatbostadsforetag belastas vanligen inte med
inkomstskatt, Beskattningen sker med 20,6% for verksamhet som inte kan hénforas till byggnaden.

Forvdrv av byggnaden med tomtritt har skett till underpris genom s.k. "paketering” via ett helidgt dotterbolag. Forvirvet 4r
redovisat i enlighet med RedU9, vilket kan innebira att foreningen har en uppskjuten skatteskuld som realiseras vid
forsilining av byggnaden. D4 foreningen inte har till avsikt att silja byggnaden med tomtrétt virderas den uppskjutna
skatteskulden till O kr.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2

Byggnad och tomtritt 2021-12-31 2020-12-31
Ing&ende anskaffningsvérde 0 0
Inkop 72 845 437 0
Omklassificeringar 11 399 563 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 84 245 000 0
Ingaende avskrivningar 0 0
Arets avskrivningar -43 946 0
Utgéende ackumulerade avskrivningar -43 946 0
Utgdende redovisat vérde 84 201 054 0
Redovisat virde byggnader 84 201 054 0

84201 054 0

Byggnaden finns med tomtritt Karlstad Stocksdgen 1.

Taxeringsvirde
Taxeringsvirdet innan nytt virdeér 3927 000
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Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613

NOTER

Not 3

Not 4

Not 5

Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Pigiende nyanliggningar och forskott avseende
materiella anléiggningstillgangar

Ingaende anskaffhingsvirde

Inkép

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgéende redovisat virde

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Upplupna hyror
Forutbetalda kostnader

Langfristiga skulder

2021-12-31

11 399 563
0
-11 399 563

0

0

2021-12-31

24 934
98 130

123 064

2020-12-31

0
11 399 563
0

11399 563

11 399 563

2020-12-31

0
0
0

Foreningens langa skulder per 211231 avser byggnadskredit nr 695.965.584-3 hos Swedbank AB. Under januari 2022
inloses skulden och upplupen rianta med del av foreningens kassa. Foreningen upptar tre nya bolan om 28.960.000 kr hos

Swedbank AB.
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Att fordela

Férutbetalda hyror
Upplupna kostnader

Stillda sikerheter
Fastighetsinteckningar
Summa stillda sikerheter

Viisentliga hiindelser efter rikenskapsarets slut

2021-12-31

16 102
91 658
5263 327

5354 985

2021-12-31

28 960 000

28 960 000

2020-12-31

0
0
115 000

115 000

I januari 2022 inloses lang skuld och upplupen réinta med del av foreningens kassa. Foreningen upptar tre nya bolédn om
28.960.000 kr hos Swedbank AB. Reglering sker av tilldggskopeskilling som finns redovisad som upplupen kostnad i

arsredovisningen.

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet

Omsittningstillgangar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder
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Bostadsrittsforeningen Furuhill i Karlstad 1
Org.nr. 769633-2613
NOTER

Karlstad 2022-

Lars Blomqvist Carina Johansson

Per Togner

Min revisionsberittelse har limnats den 2022.

Susanne Lindholm
Auktoriserad revisor
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Verification

Transaction ID HyCMbA4-5-BylOGbOVW5
Document arsredovisning 2021 furuhill.pdf
Pages 9

Sent by Susanne Lindholm

Signing parties

Lars Agne Blomqvist gropvik@live.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Carina Johansson anirac.johansson@gmail.com Action: Sign Method: Swedish BankID
Per Togner pelle.togner@svenskfast.se Action: Sign Method: Swedish BankID
Susanne Lindholm susanne.lindholm@swedrev.se Action: Sign Method: Swedish BankID

Activity log

E-mail invitation sent to pelle.togner@svenskfast.se
2022-03-08 13:50:36 CET,

E-mail invitation sent to gropvik@live.se
2022-03-08 13:50:36 CET,

E-mail invitation sent to anirac.johansson@gmail.com
2022-03-08 13:50:36 CET,

Clicked invitation link Per Togner
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 14 8_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/14.1.2 Mobile/15E148
Safari/604.1,2022-03-08 13:56:05 CET,IP address: 94.191.153.71

Document signed by Per Ake Tomas Togner
Birth date: 10/04/1955,2022-03-08 13:57:59 CET,

Clicked invitation link Carina Johansson
Mozilla/5.0 (Linux; Android 11; SM-A405FN) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/98.0.4758.101 Mobile
Safari/537.36,2022-03-08 15:07:17 CET,IP address: 86.115.238.242

Document sighed by CARINA JOHANSSON
Birth date: 04/03/1954,2022-03-08 15:08:48 CET,

Clicked invitation link Lars Agne Blomqvist
Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148,2022-03-08
16:14:04 CET,IP address: 83.255.192.129

Document signed by Lars Agne Blomqvist
Birth date: 05/02/1948,2022-03-08 16:16:17 CET,

E-mail invitation sent to susanne.lindholIm@swedrev.se
2022-03-08 16:16:20 CET,
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Clicked invitation link Susanne Lindholm
Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/99.0.4844.51 Safari/537.36,2022-03-09
07:59:37 CET,IP address: 37.123.145.94

Document signed by SUSANNE LINDHOLM
Birth date: 01/02/1968,2022-03-09 08:00:53 CET,

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. G{ T,
Copies of signed documents are securely stored by Verified. erified
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E-ID signatur log

Härmed signerar du avtal: årsredovisning 2021 furuhill.pdf med transaktionsID: HyCMbA4-5

Genom att skriva under med din e-legitimation godkänner du villkoren i avtalet och förbinder dig därmed till avtalets villkor.

Signaturen registreras av e-signeringstjänsten Verified och en bekräftelse med det signerade avtalet skickas till parterna:


		Tidspunk og dato 		IP adresse		Navn 		Fødselsnummer		Firma		Signatur 

		2022-03-08 13:57:59 CET		94.191.153.71		Per Åke Tomas Togner		1955-04-10		bankid		


		2022-03-08 15:08:48 CET		86.115.238.242		CARINA JOHANSSON		1954-03-04		bankid		


		2022-03-08 16:16:17 CET		83.255.192.129		Lars Agne Blomqvist		1948-02-05		bankid		


		2022-03-09 08:00:53 CET		37.250.60.197		SUSANNE LINDHOLM		1968-02-01		bankid		
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